
 

 
Servizio:SETTORE 6 - POLIZIA LOCALE (old)

 
ORDINANZA DEL RESPONSABILE

 
Numero 3 del 15-02-2024

  
OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO VIA RIVORETA DA

PIANOSINATICO A RIVORETA PER TAGLIO PIANTE
ALL'ALTEZZA DEL CIMITERO DI PIANOSINATICO DAL 21 AL 24
FEBBRAIO 2024 DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 12.00 E DALLE ORE
13.30 ALLE ORE 17.00.

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 
CONSIDERATO che devono essere eseguiti lavori di taglio piante in Loc. Pianosinatico strada
per Rivoreta in prossimità del cimitero;
 
VISTA la richiesta verbale  di Divieto di Transito, pervenuta in data odierna dal parte dei
Servizi Tecnici a seguito di loro contatti con la ditta esecutrice dei lavori di taglio piante;  
 
TENUTO CONTO che tale intervento sia per l’ubicazione della zona di taglio che per la
lunghezza delle piante da tagliare, necessita della chiusura della strada e che l’intervento sarà
effettuato dal giorno 21 Febbraio al giorno 24 Febbraio 2024 (compresi)  dalle ore 08.00 alle
ore 12.00 e dalle ore 13,30 alle ore 17,00;
 
SENTITO Autolinee Toscane in merito al transito dei mezzi di trasporto pubblico che su tale
strada avvengono la mattina prima delle 8, alle ore 13.15, alle ore 15.45 e alle ore 16.45;
 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs 267/2000;
VISTO il vigente Codice della Strada;
IN VIRTU’  del Decreto n. 13/2023 del Sindaco con il quale è stato nominato il Responsabile
del Servizio di Polizia Municipale;

 
ORDINA

 
 
CHE sia istituito il DIVIETO DI TRANSITO  dal giorno 21 al 24 Febbraio 2024 (compresi)  
dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e dalle ore 13,30 alle ore 17,00 in Via Rivoreta (da Pianosinatico
a Rivoreta) in Cutigliano ;
 

DISPONE
 



            -Di trasmettere il presente provvedimento ad Autolinee Toscane
 

Ø  All’Ufficio tecnico comunale di apporre l’ idonea segnaletica almeno 48 ore prima
dell’istituzione del divieto;
Ø  Al richiedente di impegnarsi in qualunque momento a garantire il transito ai mezzi di
trasporto pubblico di linea, soccorso,emergenza e polizia e ogni altra necessità avente
carattere di urgenza e necessità improrogabile;
Ø  Al richiedente di disporre tutta la segnaletica di cantiere prescritta dal Codice della
Strada;
Ø  Al personale del Servizio Polizia Municipale e agli agenti della forza pubblica di
vigilare per l’esatta osservanza del presente provvedimento.

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio
LANDINI PAOLO

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Abetone
Cutigliano ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

 


